Pastaza, bajo el número cuarenta y uno 41), el veintiséis de marzo 

del año dos mil ocho. DOS.- Mediante escritura pública otorgada 

ante la Notaría Séptima del Cantón Ambato, el veintidós de agosto 

del año dos mil ocho, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 

Pastaza, bajo el número ciento veintitrés (123), el veintidós de 

septiembre del año dos mil ocho, la compañía, reformó el objeto 

social del estatuto. TRES.- El veinticuatro de enero del dos mil diez, 

falleció el señor HERNANDO ADGILBERTO ULLOA PEREZ, quien 

fue socio de la compañía NATIVEJUNGLE OPERADORA DE